
Niveau 00

D
O

C
U

M
E

N
T 

G
R

A
P

H
IQ

U
E

 P
R

O
P

R
IE

TE
 D

E
 L

A
 S

O
C

IE
TE

 C
O

LL
IE

R
S

, I
N

TE
R

D
IC

TI
O

N
 D

E
 F

A
IR

E
 D

E
S

 C
O

P
IE

S
, M

E
M

E
 P

A
R

TI
E

LL
E

S
, S

A
N

S
 A

C
C

O
R

D
 P

R
E

A
LA

B
LE

 

EMETTEUR PROJET PHASE

CCI ETU
LOT N° DOCUMENT ETAGE INDICE

D
O

C
U

M
E

N
T 

G
R

A
P

H
IQ

U
E

 P
R

O
P

R
IE

TE
 D

E
 L

A
 S

O
C

IE
TE

 C
O

LL
IE

R
S

, I
N

TE
R

D
IC

TI
O

N
 D

E
 F

A
IR

E
 D

E
S

 C
O

P
IE

S
, M

E
M

E
 P

A
R

TI
E

LL
E

S
, S

A
N

S
 A

C
C

O
R

D
 P

R
E

A
LA

B
LE

 

R00 15

D
O

C
U

M
E

N
T 

G
R

A
P

H
IQ

U
E

 P
R

O
P

R
IE

TE
 D

E
 L

A
 S

O
C

IE
TE

 C
O

LL
IE

R
S

, I
N

TE
R

D
IC

TI
O

N
 D

E
 F

A
IR

E
 D

E
S

 C
O

P
IE

S
, M

E
M

E
 P

A
R

TI
E

LL
E

S
, S

A
N

S
 A

C
C

O
R

D
 P

R
E

A
LA

B
LE

 

CHAMBRE DU COMMERCE
Region Paris IDF

11 rue Léon JOUHAUX
75010 Paris

15 08/04/2025 MAJ PLAN D'AMENAGEMENT - BULLES 4P

14 31/03/2025 MAJ PLAN D'AMENAGEMENT - RANGEMENTS RECUPERES AILE TOUDIC, BULLES 2P, 4P, ARMOIRES FORTES

13 02/12/2024 MAJ fond de plan archi

D
O

C
U

M
E

N
T 

G
R

A
P

H
IQ

U
E

 P
R

O
P

R
IE

TE
 D

E
 L

A
 S

O
C

IE
TE

 C
O

LL
IE

R
S

, I
N

TE
R

D
IC

TI
O

N
 D

E
 F

A
IR

E
 D

E
S

 C
O

P
IE

S
, M

E
M

E
 P

A
R

TI
E

LL
E

S
, S

A
N

S
 A

C
C

O
R

D
 P

R
E

A
LA

B
LE

 

INDICE DATE MODIFICATIONS

D
O

C
U

M
E

N
T 

G
R

A
P

H
IQ

U
E

 P
R

O
P

R
IE

TE
 D

E
 L

A
 S

O
C

IE
TE

 C
O

LL
IE

R
S

, I
N

TE
R

D
IC

TI
O

N
 D

E
 F

A
IR

E
 D

E
S

 C
O

P
IE

S
, M

E
M

E
 P

A
R

TI
E

LL
E

S
, S

A
N

S
 A

C
C

O
R

D
 P

R
E

A
LA

B
LE

 

ECH:

N° DE DOSSIER

D
O

C
U

M
E

N
T 

G
R

A
P

H
IQ

U
E

 P
R

O
P

R
IE

TE
 D

E
 L

A
 S

O
C

IE
TE

 C
O

LL
IE

R
S

, I
N

TE
R

D
IC

TI
O

N
 D

E
 F

A
IR

E
 D

E
S

 C
O

P
IE

S
, M

E
M

E
 P

A
R

TI
E

LL
E

S
, S

A
N

S
 A

C
C

O
R

D
 P

R
E

A
LA

B
LE

 

----

AM L100xP45xH120
Coulissante

AM L100xP45xH120
Coulissante

AM
 L

10
0x

P4
5x

H
12

0
C

ou
lis

sa
nt

e
AM

 L
10

0x
P4

5x
H

12
0

C
ou

lis
sa

nt
e

9

8

7

6

5

4

3

2

1

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

7

6

5

4

3

2

1

7

6

5

4

3

2

1

7

6

5

4

3

2

1

17

16

15

14

13

12

11

10

25

24

23

22

21

20

19

18

9

8

7

6

5

4

3

2

1

6

5
4

3
2

1

9

8

7

6

5

4

3

2

1

321

321

321

3 2 1

3

2

1

24 23 22 21 20 19 18 17 16 15

31 30 29 28 27 26 25 24

14

13

8

7

6

5

4

E.2.1

J.1.1.1

F.7.1

A.1.5

F.3.1F.3.2

A.1.5

E.4.1

E.4.2

E.1.1

E.2.3

E.5.2

E.5.2

J.1.3.1

E.2.24

E.5.1

E.4.5

E.4.6

E.4.6

E.4.5

E.4.7

E.4.7

E.5.3

F.7.1

F.1.4

B.1.6

H.1.1

ACCES
LOGISTIQUE

2UP

ACCES
SYNDICATS

1UP

ACCES
PARKING

ENTREE PRINCIPALE
RUE JOUHAUX

8UP

ACCES QUAI
DE LIVRAISON

IS
2UP

IS
2UP

AC
CE

S 
VE

LO
S

RU
E 

TO
U

DI
C

3U
P

B.1.6

C.13.1

C.13.1

G.2.6.4

F.7.1

C.13.1

Zone de pleine terre

R71 R72

R
76

R
38

R
02

R
02

R39

R82 R81

R
77

R
06

R
99

R
37

R
01

R94

R04

R69

R80

R
75

R
83

R04

R08

R
25

R
24

R
44

R
45

R27

R12

R19

R
18

R
16

R
17

R
13

R
15

R
14

G.2.6.6

A.2.3

R84

R87

R89

R
86

J.1.1.1

H.1.1

H.1.2

R06

R91

R
88

B.1.6
R

11

R
98

2.80%

E.1.3

F.1.3

H.1.1

2.87%

G.2.6.2

G.2.1.2

H.1.1

2.69%

2.70%

2.70%

11
.4

7%
17

.7
7%

R73

R
01

R03

R
20

R74

R70

R07

R90

R
42

R
43

A.1.5

E.4.8

A.1.5

A.1.5

A.1.2
F.1.1.1

A.1.2

F.2.4

F.7.1

F.1.2

F.7.1

F.7.1

H.1.2

R36

A.1.5

4 5 6 8 9

25

7

G.2.5.2 G.2.5.2

A.1.2 A.1.2

JD

R
79

E.5.3

87654321 9

87654321 9

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

8 7 6 5 4 3 2 19

8 7 6 5 4 3 2 19

8 7 6 5 4 3 2 19

654321

654321

6 5 4 3 2 1

6 5 4 3 2 1

6 5 4 3 2 1

E.5.2

E.5.1

E.5.1

E.1.2

G.2.1.2

6 5 4 3 2 1

6 5 4 3 2 1

0.60

5678
9

10
11
12
13
14

15
16 17 18

19
20

21
22

23

24

0.06 0.04

1.80

0.04 0.06

0.630.29

2.00

E.4.5

E.2.3

7

6

5

4

3

2

1

E.1.5

OT01

CT01

CT02

RE01

RE05

RE02

RE04

RE03

RE05

VS01

VS01
PE01

TV01

TV02

TV03

TV05

TV04
LD01

LD02

OT01
OT03

OT04

OT04

OT14

OT02

OT13

OT05

OT06OT07

OT15

OT12

OT11

OT15

OT08

OT09

OT10

OT14

OF01

OF03

OF02
OF04

OF05

OF14OF13

OF06

OF08

OF07
OF09

OF12

OF10

OF11

DG03

DG02

DG01

RG04

RG02
RG01

RG03 RG05

LA01

LA02

LA05

LA04

LA07

LA06

LA08

LA03

CF01

CF02

DI01

DI02 DI03 DI04
DI05

DI06 DI07

BA01

BA10

BA06

BA09

BA08

BA02 BA03 BA04 BA05

BA07

VS02

BA11

OP01

OP02

OP03

OP04

OP05

OP06 OP07

OP08

OP09

OP17

OP10 OP11

OP12

OP14
OP13

OP16OP15 R
66

H.1.1

R93 R95

A.1.3

E.1.4

E.1.4

R
28

R
33 R
32

R
30

R
29

R
31

R
35

R
34

2423222120191817

87654321

FONTAINE
A EAU

FO
N

TA
IN

E
A 

EA
U

7

4

654321

8 7 6 5 4 3 2 1

24 23 22 21

20

19

18

17

BPE22

BPE22

JD

JD

JD

JD

JD

Baie SSI

Baie SSI

PD
T

L180xP70

CFO

CFA

***
AH

 L100xP45xH
197

Battante O
bade

AH
 L

10
0x

P4
5x

H
20

0
C

ou
lis

sa
nt

e

AH
 L100xP45xH

197
Battante O

bade

JD

BPE21

BPE21

BPE20BPE18

BPE15

BPE13BPE14BPE14BPE13

BPE16BPE17

BPE12BPE11

BP
E1

0

BPE32BPE31

BPE33

A.1.1

AM L100xP45xH120
Coulissante

INFIRMERIE

PDT
L140xP80

PD
T

L140xP80

AM L100xP45xH120
Coulissante

AM
 L100xP45xH

120
C

oulissante

AM L100xP45xH120
Coulissante

AM
 L100xP45xH

120
C

oulissante

AM L100xP45xH120
Coulissante

AM L100xP45xH120
Coulissante

AM
 L100xP45xH

120
C

oulissante

PD
T

L1
40

xP
80

PD
T

L1
40

xP
80

PD
T

L140xP80

PD
T

L1
40

xP
80

PD
T

L1
40

xP
80

PD
T

L140xP80

PD
T

L1
40

xP
80

PD
T

L140xP80

PD
T

L1
40

xP
80

PD
T

L140xP80

PD
T

L1
40

xP
80

PD
T

L140xP80

PDT
L140xP80

PDT
L140xP80

PDT
L140xP80

PDT
L140xP80

PDT
L140xP80

PDT
L140xP80

PDT
L140xP80

PDT
L140xP80

PDT
L140xP80

AB
 L

00
0x

P4
5x

H
00

Ba
tta

nt
e 

Tr
im

od

Table
Diam100

Table
Diam100

Table
Diam100

Table
Diam100

Table
Diam100

SERVICE REGIONAL DES ARCHIVES
SECURITEACCUEIL

FONTAINE
A EAU

AM L100xP45xH120
Coulissante

PDT
L140xP80

AM L100xP45xH120
Coulissante

AM L100xP45xH120
Coulissante

AM
 L

10
0x

P4
5x

H
12

0
C

ou
lis

sa
nt

e

ZONE FORMALITES ENTREPRISES

SALLE ACTIVITES COLLABORATEURS

Es
p.

 R
P 

C
SE

 A
C

S 
Fo

nd
s 

So
ci

al
 S

er
vi

ce
 s

oc
ia

l

G
IE D

SG

GIE DSG

AF L100xP45xH200

ARMOIRE FORTE
Haute

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VESTIAIR
E

40x60
VESTIAIR

E
40x60

VESTIAIR
E

40x60
VESTIAIR

E
40x60

VESTIAIR
E

40x60
VESTIAIR

E
40x60

VESTIAIRE
40x60

VESTIAIRE
40x60

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VESTIAIR
E

40x60

VESTIAIR
E

40x60
VESTIAIR

E
40x60

VESTIAIR
E

40x60
VESTIAIR

E
40x60

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VE
ST

IA
IR

E
40

x6
0

VESTIAIRE
40x60

VESTIAIRE
40x60

VESTIAIRE
40x60

VESTIAIRE
40x60

VESTIAIRE
40x60

VESTIAIRE
40x60

VESTIAIRE
40x60

VESTIAIRE
40x60

VESTIAIRE
40x60

VESTIAIRE
40x60

VESTIAIRE
40x60

PDT
L140xP80

AM
 L

10
0x

P4
5x

H
12

0
C

ou
lis

sa
nt

e

PDT
L140xP80

AM
 L

10
0x

P4
5x

H
12

0
C

ou
lis

sa
nt

e

RISCO

PD
T

L140xP80

AH
 L120xP45xH

200
AH

 L120xP45xH
200

AH
 L120xP45xH

200

PD
T

L1
40

xP
80

PD
T

L1
40

xP
80

PD
T

L1
40

xP
80

PD
T

L1
40

xP
80

PDT
L140xP80

PDT
L140xP80

AH
 L

12
0x

P4
5x

H
20

0

Bulle
L140xP140

FO
N

TA
IN

E
A 

EA
U

AH
 L

10
0x

P4
5x

H
20

0
C

ou
lis

sa
nt

e

CASIERS COURRIERS
MINI 20

AM L100xP45xH100
Coulissante

AM L100xP45xH100
Coulissante

Annexe
conciergerie

AM L100xP45xH100
Coulissante

AM L100xP45xH100
Coulissante

AM L80xP45xH120
Battante

Esp. RP CSE ACS Fonds Social Service social
FONTAINE

A EAU

AM L100xP45xH120
Coulissante

***

PD
T

L1
40

xP
80

Ecran 42"

Ecra
n

Ecra
n

Ecran

passe documents
coulissant

C
AFÉ

AH
 L100xP45xH

200
C

oulissante
AH

 L100xP45xH
200

C
oulissante

AH L100xP45xH200
Coulissante

AH
 L100xP45xH

200
C

oulissante
AH

 L100xP45xH
200

C
oulissante

Table
Diam100

Casiers
Click & Collect

Casiers
batteries velos

ETAGE SANS FAUX-PLANCHER

AH
 L100xP45xH

200
C

oulissante

AH L100xP45xH200
Coulissante

AM L100xP45xH120
Coulissante

AM L100xP45xH120
Coulissante

AH
 L

10
0x

P4
5x

H
20

0
C

ou
lis

sa
nt

e

Pl
an

 d
e 

tra
va

il 
ré

gl
ab

le
 x

2
16

0x
80

PD
T

L1
60

xP
16

0

Postes standards
réglables de 2 à 5cm

Postes protégés

Postes assis-debout
réglables 0,80m > 1,10m

Meuble bas
AB L100xP45xH80
Coulissante

Bulle de réunion 2 pers
écran + visio

Position canapé

Station de passage

Poubelles

Photocopieur

Casiers à codes (=8)

LÉGENDE DE MOBILIERS

PD
T

L1
60

xP
16

0

Poste standard solo

Vestiaire ouvert

Mobilier récupéré

16
0x

80
Pl

an
 d

e 
tra

va
il 

al
co

ve

160x80
Plan de travail alcove

PD
T

L140xP80

PD
T

L160xP80

Postes standards
réglables de 2 à 5cm

AH L100xP45xH200
Coulissante Meuble haut

CASIER
double
80x50

CASIER
double
80x50

Casiers à codes (=4)
+ Consignes (=2)

Bulle de réunion 4 pers
écran + visio

LÉGENDE DE CLOISONNEMENT

CLOISON AMOVIBLE

CLOISON PLACOSTIL DE FAUX PLAFOND A FAUX PLANCHER

MODULE VITRÉ

CLOISON SPECIFIQUE MOBILIER H 150cm

CLOISON PLATRE DALLE A DALLE

CLOISON SPECIFIQUE SUSPENDU ACOUSTIQUE¢ ¢ ¢

PLAN D'AMENAGEMENT
-

---- ----
DOCUMENT GRAPHIQUE PROPRIETE DE LA SOCIETE COLLIERS, INTERDICTION DE FAIRE DES COPIES, MEME PARTIELLES, SANS ACCORD PREALABLE 

#####

Document non contractuel, les hypothèses d’implantation seront définitivement retenues sous réserve de validation du bureau de contrôle sécurité et de faisabilité technique.

AutoCAD SHX Text
Option

AutoCAD SHX Text
Option

AutoCAD SHX Text
CLICK & COLLECT

AutoCAD SHX Text
CLICK  &  COLLECT

Florian THUET
Crayon 

Florian THUET
Crayon 

Florian THUET
Crayon 

Florian THUET
Crayon 

Florian THUET
Crayon 


	Feuilles et vues
	A3H_AME




